ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

физической культуре в 2023/2024учебном году

Образовательное учреждение МКОУ «Гуровская СШ»

Присутствовали:

Председатель жюри: Кравчук Татьяна Петровна *

Заместитель председателя жюри: Батырбеков Арсен Батырбекович

Члены жюри: Гордеева Валентина Геннадьевна, Бакулина Татьяна Александровна

Повестка дня *щ
1.0 подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по физической культуре

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по физической культуре

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по физической культуре

а Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника

Кол-во баллов Место

Бакулин Виктор Юрьевич 6 Батырбеков
А.Б.

20 победитель

Г ордеева Полина Владимировна 6 Батырбеков
А.Б.

13 призер

Крестьянов Борис 6 Батырбеков
А.Б.

8

Батырбеков Батырбек Арсенович 7 Батырбеков
А.Б.

39 победитель

Захарочкина Анастасия Андреевна 8 Батырбеков
А.Б.

23 призер

Плахотин Матвей Андреевич 8 Батырбеков
А.Б.

23 призер

Мухатов Никита Сергеевич 8 Батырбеков
А.Б.

49 победитель

Антоненко Аким Дмитриевич 9 Батырбеков
А.Б.

43 призер

Калин Алексей Владимирович 9 Батырбеков
А.Б.

52 победитель

) Дедовской Анатолий Александрович 9 Батырбеков
А.Б.

39

i Голенева Елена Александровна 10 Батырбеков
А.Б.

75 Победитель

2 Семке Светлана Михайловна 10 Батырбеков
А.Б.

61 Призер

Трофимова Марина Ивановна 10 Батырбеков
А.Б.

62 Призер

Шутченко Олеся Денисовна 10 Батырбеков
А.Б.

59

Подпись: Председатель жюри

Члены жюри